concessit, ad augendam fidelium pietatem erga Ssmum Sacramentum, In-
dulgentiam partialem trecentorum dierum, lucrandam ab iis, qui, templum
Ingressi, ante omnes alios pietatis actus, ad altare, ubi Ssma Eucharistia
asservatur, se -contulerint, ibique, saltem corde contrito, Ssmum Sacramen-
tum vel breviter adoraverint. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla
Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus O. Card. Giorgi,

oenitentiarius Maior.-L. S: — §. Fagiolo, S. P. Secretarius. -
1936
1924
Die 22 Junii a. c., anniversario nempe consecrationis Ecclesiae Nostrae
Cathedralis- Quinque-Ecclesiensis per impositionem manuum Nostrarum

Episcopalium in eadem Ecclesia Cath. ad sacrum presbyteratus ordinem
promoti sunt: Franciscus Cseh, Carolus Gdabor, Guilelmus Cyenis, Vincentius
Hdabel, Valentinus Pintz, Stephanus Szakdly, Antonius Uhl, omnes theologi
absoluti et diaconi.

21937
1924 ;
Usui annuo conformiter examina prosynodalia anno currenti diebus

Sacramentum

visitantibus.

Ordinatio.

Examina

23. et 24. Septembris in aedibus Seminarii Nostri episcopalis servabuntur. prosynodalia,

Die prima coram examinatoriis e studiis stabilitis viva voce, altera autem
die e homiletica atque scriptotenus candidati peritiam requisifam probare
tenentur. Omnes igitur, ad quos spectat, provocamus, ut semet Officio dioe-
Cesano tempestive insinuent adnotando, an ex integra materia, an vero ex
parte, prout Litt. Circ. XVIL. a. 1909. n. 4652. concessum est, examen
Subire velint. |

Immediate post examina prosynodalia habebuntur examina neosacer-
dotum, prout illa in Litt. Circ. IV. a. 1920. sub nro 1109. statuta sunt.
Ad haec autem omnes neosacerdotes cursuum respectivorum comparere debent.

1938
1924
Josephus Klein, assesor Cons. ad. hon., parochus Apar-ensis ob de-

osephus
] Klein

fectum valetudinis erga preces proprias a cura animarum,prius relevatus, pensionatur.
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inde a 1. Julii a. c. vero votis cleri dioec. et consensui Cap. Cathedralis
conformiter inter sacerdotes ordinaria pensione provisos susceptus est.

1939

1924 j
Personalia, Luadoyicus Beck, canonicus magister et parochus Eccl. Cath. erga
preces proprias a munere inspectoris scholarum cath. dioecesis relevatus,
idemque munus Stephano Komdesy, canonico magistro commissum est.
- Parochi nominati et investiti sunt:
Josephus Bende admin. Diésberény- en51s pro Szakcs, Antonius Fényes
admin. Piispoknadasd-ensis ibidem.
Ludovicus Horvdh dr. admin. parochiae Dunafoldvar nominatus est
parochus ibidem.
Franciscus Zanyi cooperator Zomba-ensis nominatus est administra-
tor imterimalis in Didsberény.
Georgius Folnegovi¢ coop. a servitio relevatus erga preces proprias
in Archidioecesim Zagrabiensem dimissus est.
Cooperatores missi sunt:
. Emericus Hauser ¢ Magocs in Zomba Guilelmus Gyenis neomysta if
Villany.
Catechetae nominati sunt:
Guilelmus _Keller, coop. Paks-ensis et Georgius Kozdry coup Mohacs-
ensis iisdem in locis.